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II.   OPIS TECHNICZNY PRZYŁĄCZA SIECI CIEPŁOWNICZEJ  
 

1. Podstawa opracowania.  
 Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych 1:500, 
 Warunki TT-I/PZ/ 215 /19/2022 przyłączenia do sieci ciepłowniczej projektowanego 

węzła cieplnego dla projektowanego budynku mieszkalnego wielorodzinnego z 
usługami w parterze w tym handel o powierzchni sprzedaży do 190m2, 
zlokalizowanego na działce nr ewid. 978/2 obręb 0010 przy ul. Piotrkowskiej/ 
Silnicznej w Kielcach 

 Umowa nr 689 o przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej z dnia 01.08.2022 r. 
 Aneks nr 1 z dnia 07.02.2023 r. do Umowy nr 689 o przyłączenie do miejskiej sieci 

ciepłowniczej z dnia 01.08.2022 r. 
 Odpis protokołu narady koordynacyjnej dotyczącej usytuowania projektowanej 

sieci uzbrojenia terenu, przeprowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce sposobem 
elektronicznym w siedzibie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Kielcach, ul. Młoda 28 w terminie do 2024-03-27. Znak sprawy: G-II.6630.86.2024. 

 Decyzja 45/2024 z dnia 12.03.2024 r. znak: WT.RIK.452.45.2024.MS wydana przez 
Miejski Zarząd Dróg w Kielcach 

 Zgoda MZD w Kielcach na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane – 
pismo znak: WG.2234.4.23.2024 MK z dnia 08.03.2024 r. 

 Warunki odtworzenia pasa drogowego wydane przez Miejski Zarząd Dróg w 
Kielcach pismem znak: WU.RUD.4507.58.2024 z dnia 04.09.2024 r.. 

 Decyzja Nr 235A/2024 (znak: ZN.UR.5142.102.2024 wydana przez Świętokrzyskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach 

 Akt notarialny ustanowienia służebności przesyłu na działce nr 963/9, Repertorium 
A numer 21077/2018 z dnia 13.11.2018 r. 

 Materiały dostępne w MPEC Sp. z o.o. w Kielcach, 
 Inwentaryzacja własna do celów projektowania, 
 Literatura fachowa  

 
 

2. Przedmiot zamierzenia budowlanego:  

Przedmiotem zamierzenia budowlanego jest budowa przyłącza sieci ciepłowniczej 
o średnicy 2xDN50 i długości 60,6m do projektowanego (wg odrębnego opracowania) 
węzła cieplnego dla projektowanego budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w 
parterze w tym handel o powierzchni sprzedaży do 190m2, zlokalizowanego na działce nr 
ewid. 978/2 obręb 0010 przy ul. Piotrkowskiej/ Silnicznej w Kielcach. 
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3.  Istniejący stan zagospodarowania terenu. 
 

Zagospodarowanie terenu, na którym realizowana będzie inwestycja stanowią obiekty 
kubaturowe (budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Silnicznej 5, nowobudowany 
budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Piotrkowskiej), obiekty liniowe (kable 
elektryczne, kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, sieć wodociągowa, sieć 
ciepłownicza), jezdnia z kostki brukowej i chodniki.  

Ukształtowanie terenu w miejscu budowy osiedlowej sieci ciepłowniczej i przyłączy 
nie ulegnie zmianie po wybudowaniu przyłącza sieci ciepłowniczej. 

   
4. Projektowane zagospodarowanie terenu. 

 
Teren, na którym zostanie wykonane przedmiotowe przedsięwzięcie stanowi pas 

drogowy ul. Silnicznej w Kielcach - działka nr 977 obręb 0010. Przyłącze prowadzone będzie 
przez chodniki z płyt betonowych oraz jezdnie wykonaną z kostki brukowej. Poza pasem 
drogowym przyłącze przebiegać będzie przez kondygnację podziemną istniejącego 
budynku przy ul. Silnicznej 5 w Kielcach (działka nr 963/9 obręb 0010) oraz kondygnację 
nadziemną nowobudowanego budynku mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego na 
działce nr ewid. 978/2 obręb 0010 przy ul. Piotrkowskiej/Silnicznej w Kielcach - działka nr 
978/2 obręb 0010. 

Teren na którym zlokalizowane będzie projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej w 
całości objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE 
ŚRÓDMIEŚCIE – OBSZAR 1 – ALEJA IX WIEKÓW KIELC, PIOTRKOWSKA, MOJŻESZA PELCA, 
SILNICZNA, CICHA”” na obszarze miasta Kielce - Uchwała Nr XXXIX/814/2017 RADY MIASTA 
KIELCE z dnia 23 marca 2017 r. 
   

5. Zestawienie podstawowych wielkości. 
 

W ramach projektowanej inwestycji przewiduje się budowę przyłącza sieci 
ciepłowniczej o średnicy 2xDN50 o łącznej długości 60,6 m, w tym :  

 z rur preizolowanych z instalacją alarmową i barierą dyfuzyjną o średnicy  
2x ϕ60,3/125 i długości L= 17,6 mb. 

 z rur stalowych w izolacji z wełny mineralnej o średnicy 2x ϕ60,3x3,2 i długości 
L= 39,0 + 4,0 = 43,0 mb. 

 
Użyte do realizacji inwestycji kształtki i armatura preizolowana nie musi posiadać bariery 
dyfuzyjnej. 
 

6. Trasa projektowanego przyłącza sieci ciepłowniczej. 
 
Przebieg projektowanego przyłącza sieci ciepłowniczej do węzła cieplnego w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym zlokalizowanym na działce nr ewid. 978/2 obręb 0010 przy 
ul. Piotrkowskiej/Silnicznej w Kielcach przedstawiono na planie zagospodarowania terenu 
oraz schemacie montażowym  (rysunki nr 1, nr 2).  
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7. Zakres opracowania. 

Projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej 2xDN50 przebiegać będzie od miejsca 
włączenia w sieć istniejącą 2xDN80 zlokalizowaną w istniejącym pomieszczeniu węzła 
cieplnego w budynku przy ul. Silnicznej 5, następnie poprzez kondygnację podziemną 
(korytarze i garaż) oraz pas drogowy ul. Silnicznej do połączenia z projektowanym (wg 
odrębnego opracowania) węzłem cieplnym w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
zlokalizowanym na działce nr ewid. 978/2 obręb 0010 przy ul. Piotrkowskiej/Silnicznej w 
Kielcach.  
 

8. Informacje o przewidywanych zagrożeniach. 

Projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej nie będą stwarzać zagrożenia dla 
środowiska oraz higieny i zdrowia przyszłych użytkowników tego przyłącza.  

9. Opis osiedlowej sieci ciepłowniczej i przyłącza sieci ciepłowniczej.  

Projektuje się wodne przyłącze sieci ciepłowniczej w wykonaniu tradycyjnym (w 
budynkach) oraz w technologii rur preizolowanych z instalacją alarmową (w gruncie). 
Rurociągi preizolowane układane będą bezpośrednio w ziemi w systemie samokompensacji 
na rzędnych określonych na profilu. 

Parametry pracy przyłącza sieci ciepłowniczej: 
–  w sezonie grzewczym tmax.=124,5°C, p=1,6 MPa, 
–  w lecie tmax.=70°C, p=1,6 MPa, 

Projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej należy włączyć w istniejącą sieć 
ciepłowniczą zlokalizowaną w pomieszczeniu węzła cieplnego w budynku przy ul. Silnicznej 
5 w Kielcach. W miejscu włączenia w sieć istniejącą 2xDN80 zlokalizowaną w istniejącym 
pomieszczeniu węzła cieplnego w budynku przy ul. Silnicznej 5 na przyłączu sieci 
ciepłowniczej projektuje się zawory kulowe DN50 oraz spust o średnicy Dn25. Rurociągi 
przyłącza 2x60,3x3,2 prowadzone na kondygnacji podziemnej budynku należy układać na 
podwieszeniach ruchomych z obejmami. 

Rurociągi preizolowane (w pasie drogowym ul. SIlnicznej) układane będą 
bezpośrednio w ziemi w systemie samokompensacji.  

Przedmiotowe zamierzenie obejmuje również wykonanie przepustu pod jezdnią 
ul. Silnicznej poprzez ułożenie rur osłonowych stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie 
o średnicy 273x7,1 i długości L=2x6,0 m. Rurociągi w rurach osłonowych prowadzić z 
wykorzystaniem płóz dystansowych a końce rur zabezpieczyć manszetami gumowymi.  

Projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej 2x∅60,3/125 wprowadzić do 
pomieszczenia węzła cieplnego (w budynku przy ul. Silnicznej/Piotrkowskiej) poprzez 
istniejące zagłębienie w posadzce oraz rury osłonowe DN200 , które wykonane zostały na 
etapie wylewania fundamentów budynku. 

Taśmy ostrzegawcze koloru fioletowego z napisami informującymi o lokalizacji 
rurociągów ciepłowniczych układać nad rurociągami na wierzchu zagęszczonej (min. 10 cm) 
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warstwy zasypki piaskowej. 
Części przyłacza zlokalizowane na kondygnacji podziemnej oraz w pomieszczeniu 

węzła wykonane w sposób tradycyjny (z rur przewodowych stalowych czarnych) po 
pomyślnym wykonaniu próby hydraulicznej i dwukrotnym pomalowaniu farbą odporną na 
temperaturę min. 130oC zaizolować termicznie otulinami termoizolacyjnymi. Typ izolacji 
termicznej oraz grubości określono w zestawieniu materiałów  

 Trasę projektowanego przyłącza przedstawiono na rysunkach (część graficzna 
niniejszego opracowania).  
 Spadki osiedlowej sieci ciepłowniczej i przyłącza przedstawiono na profilu 
podłużnym (rys. nr 3).  

Zasilanie projektowanego przyłącza wykonać jako ,,prawe”. 
 

10. Kompensacja.  
Rurociągi preizolowane układane będą bezpośrednio w ziemi w systemie 

samokompensacji na rzędnych określonych na profilu. Na załamaniach sieci i odejściach od 
rurociągów głównych zaprojektowano poduszki kompensacyjne. Poduszkami zostaną 
zabezpieczone łuki kompensacyjne (zmiany kierunków). 

Doboru ilości poduszek kompensacyjnych dokonano na podstawie poradnika 
projektowania Logstor Polska Sp. z o.o.  

UWAGA:  
W przypadku zastosowania innego producenta mat kompensacyjnych, Wykonawca 

wykona nowy schemat ich montażu oraz niezbędne obliczenia w celu zachowania nie 
gorszych właściwości niż obliczone w niniejszej dokumentacji.       

11. Spusty i odpowietrzenia.  
Spust wody z rurociągów przyłącza sieci ciepłowniczej przewiduje się poprzez 

projektowane zawory kulowe Dn25 zlokalizowane w pomieszczeniu istniejącego węzła 
cieplnego w budynku przy ul. Silnicznej 5.  

Odpowietrzenie rurociągów sieci ciepłowniczej przewiduje się poprzez 
projektowane naczynia odpowietrzające zlokalizowane z pomieszczeniu węzła cieplnego w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym zlokalizowanym na działce nr ewid. 978/2 obręb 
0010 przy ul. Piotrkowskiej/Silnicznej w Kielcach.  

12. Skrzyżowania i zbliżenia z uzbrojeniem.  

Projektowane przyłącze sieci ciepłowniczej krzyżować się będzie z: 
- kanalizacją deszczową, 
- kanalizacją sanitarną, 
- wodociągiem, 
- kablami elektrycznym, 
 W miejscach skrzyżowań projektowanej sieci ciepłowniczej i przyłącza sieci 
ciepłowniczej z uzbrojeniem istniejącym jak i projektowanym należy wykonać przekopy 
kontrolne w celu dokładnego ustalenia posadowienia istniejącego uzbrojenia. 
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 Kable elektryczne i telekomunikacyjne w miejscach skrzyżowań zabezpieczyć rurami 
osłonowymi dwudzielnymi. 

Prace ziemne przy istniejącym uzbrojeniu podziemnym należy wykonywać ręcznie            
z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz pod  nadzorem właściciela uzbrojenia.  
 

13. Instalacja sygnalizacji zawilgocenia. 

Projektuje się osiedlową sieć ciepłowniczą i przyłącze z rur i elementów 
preizolowanych z wbudowaną impulsową instalacją alarmową. Na projektowanym 
przyłączu  nie przewiduje się sygnalizacji zawilgocenia. Przewiduje się natomiast połączenie 
przewodów instalacji alarmowej w mufach. 

W  pomieszczeniu węzła cieplnego przy ul. Silnicznej / Piotrkowskiej do rur 
stalowych przyłącza przyspawać uziemienia. W pomieszczeniu węzła cieplnego oraz garażu 
podziemnym (w miejscu wyjścia rur przyłącza sieci ciepłowniczej) przewody instalacji 
alarmowej (osłonięte koszulkami elektroizolacyjnymi) połączyć za pomocą listew 
zaciskowych elektrycznych montowanych poza końcówkami termokurczliwymi. Listwy te 
umieścić na ścianie w łatwo dostępnym miejscu oraz zabezpieczyć przed dostępem osób 
nieupoważnionych. 

Szczegóły połączeń systemu alarmowego projektowanej sieci i przyłącza pokazano 
na rysunku nr 7.  

 
14. Zagospodarowanie odpadów.  

Urobek z wykopów przewidziany do częściowego zasypania wykopów gromadzić      
w ustalonym do tego celu miejscu. Nadmiar urobku oraz gruzu wywieźć na wysypisko 
śmieci. 

 
15. Wykonawstwo robót. 

 Prace przy wykonywaniu sieci ciepłowniczej i przyłącza winny być wykonywane 
przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia oraz przeszkolone w wykonywaniu sieci 
ciepłowniczych w wybranej do realizacji technologii rur preizolowanych. 
Przedmiotem odbioru technicznego są n/w roboty:  

 podsypka piaskowa stopień zagęszczenia 95%, 
 spawy (min. 3 klasa dokładności) – 100% spawów poddać badaniom nieniszczącym 

(na połączeniach z rurociągami istniejącymi oraz w miejscach gdzie nie jest możliwe 
wykonanie próby ciśnieniowej wykonać badania spawów metodą RT),  

 próba ciśnieniowa rurociągów (ciśnienie 2,4 MPa), 
 sprawdzenie połączeń systemu alarmowego (reflektometrem), 
 próba szczelności złączy izolacyjnych, 
 płukanie rurociągów, 
 zasypka piaskowa: stopień zagęszczenia zgodnie z wydanymi przez MZD 

warunkami, 
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Całość wykonać zgodnie z WTWiORBM, Warunkami Technicznymi Wykonania          
Odbioru i Eksploatacji Sieci Ciepłowniczych z Rur i Elementów Preizolowanych oraz 
wytycznymi producenta elementów preizolowanych. 
 Przed zasypaniem wykopów należy wykonać inwentaryzację geodezyjną sieci 
ciepłowniczej i przyłącza z zaznaczeniem muf oraz skrzyżowań z istniejącym uzbrojeniem 
podziemnym. W inwentaryzacji należy podać rzędne góry płaszczy rurociągów 
preizolowanych i rzędne uzbrojenia krzyżującego się z siecią ciepłowniczą i przyłączem. 
Należy podać również rzeczywistą długość wykonanej sieci oraz przyłącza wraz z podaniem 
ich średnic.  
 Plac budowy zabezpieczyć barierami ochronnymi i oznakować a ewentualne 
przejścia dla pieszych wyposażyć w kładki z poręczami. 

Przed zasypaniem wykopów należy wykonać inwentaryzację geodezyjną sieci ciepłowniczej  
i przyłączy z zaznaczeniem muf oraz skrzyżowań z istniejącym uzbrojeniem podziemnym.  
W inwentaryzacji należy podać rzędne góry płaszcza sieci ciepłowniczej oraz osi rur oraz  rzędne 
uzbrojenia krzyżującego się z siecią ciepłowniczą i przyłączami. Należy podać również rzeczywistą 
długość wykonanej sieci wraz z podaniem ich średnic.  
 
UWAGI KOŃCOWE: 

Wybór technologii rurociągów preizolowanych sieci ciepłowniczej zostanie ostatecznie 
dokonany w drodze przetargu na roboty budowlane i po jego rozstrzygnięciu wykonawca 
opracuje – o ile zajdzie taka konieczność – zamienny schemat montażowy. Przy projektowaniu 
posługiwano się katalogami, materiałami do projektowania, poradnikiem montażu i eksploatacji 
firmy Logstor. Projektowane rury, maty kompensacyjne oraz wszelką armaturę układać zgodnie z 
wytycznymi producenta zastosowanych rur preizolowanych. Niedopuszczalna jest zmiana trasy 
kierunków spadków sieci ciepłowniczej. 

                                                                                                                                    opracował: 
                                                                                                                                               mgr inż. Damian Kołomański 
                                                                                                                                        upr. bud. nr SWK/0100/WBS/17, SWK/0242/PBS/19 
                                                                                                                          do kierowania i projektowania bez ograniczeń 
                                                                                                                                             w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
                                                                                                                                                             i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
                                                                                                                                                                      wodociągowych i kanalizacyjnych  
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III. ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW. 

III.1.  Elementy systemu rur preizolowanych 
(elementy z impulsową instalacją alarmową). 

 
1. Rura preizolowana z inst. alarmową (z barierą dyfuzyjną)   

/125, PN 25 
mb. 16,0  

2. Łuk preizol. 90° z inst. alarmową, 60,3/125,  L=1,0/1,0 m, PN25 szt. 2 
3. Łuk preizol. 90° z inst. alarmową, 60,3/125,  L=1,0/1,5 m, PN25 szt. 2 
4. Łuk preizol. 90° z inst. alarmową, 60,3/125,  L=1,5/1,5 m, PN25 szt. 4 
5. Mufa termokurczliwa usieciowana radiacyjnie z korkami zgrzewanymi 

i pianką na rurę o średnicy płaszcza 125. 
kpl. 10 

6. Końcówka termokurczliwa na rurę 125 kpl. 4 

7. Poduszka kompensacyjna L=1 m, gr.=40 mm (dla 125) szt. 30 
8. Łączniki zaciskowe przewodów sygnalizacyjnych. szt. 20 
9. Podtrzymki do przewodów sygnalizacyjnych. szt. 60  
10. Taśma ostrzegawcza. 20 m 
 

II.2 Poza elementami systemu rur preizolowanych 
1a. Zawór kulowy z końcówkami do wspawania DN50, PN25, Tmax150oC szt. 4 
2a. Zawór kulowy z końcówkami do wspawania DN25, PN15, Tmax150oC szt. 2 
3a. Zawór kulowy z końcówkami do wspawania DN15, PN15, Tmax150oC szt. 2 
4a. Zbiornik odpowietrzający przepływowy, pionowy V=4,3 dm3, PN25 szt. 2 
5a. Rura ochronna stalowa  219,1x7,1 zabezpieczona antykorozyjnie L=6,0 m szt. 2 
6a. Rura ochronna stalowa  219,1x7,1 zabezpieczona antykorozyjnie L=0,5 m szt. 2 
7a. Rura stalowa przewodowa czarna bez szwu 60,3x3,2 mb. 86 
8a. Rura stalowa przewodowa czarna 33,7x2,9 mb. 7 
9a. Rura stalowa przewodowa czarna 21,3x2,6 mb. 6 
10a. Kolano stalowe, hamburskie 60,3x3,2- 90º szt. 15 
11a. Zwężka stalowa symetryczna 60,3 / 48,3 Szt.2 
12a. Manszeta typu "N" (wykonanie z EPDM) DN125x200 prod. INTEGRA z 

opaskami zaciskowymi ze stali nierdzewnej 
kpl. 8 

13a. Łańcuch uszczelniający typ ŁU-6, 12 ogniw, na rurę 219,1 – prod. 
INTEGRA  

kpl. 2 

14a. Płozy dystansowe typu ,,L”, wysokość 24 mm, (po 6 elementów na obwód) 
na rurę ∅125 - prod. INTEGRA 

kpl. 10 

15a. Masa ogniochronna PROMASEAL®-A  
16a. Otulina izolacyjna ROCKWOOL 800 (skalna wełna mineralna 40 =0,038 

W/mK) o gr. 50 mm, na rurę 60,3–prod. ROCKWOOL  
mb. 90,0 
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17a. Punkt stały PS – wg rys. 8 3 kpl. 
18a. Podpora przesuwna – wg rys. 9 3 kpl. 
 
 
  UWAGA:  

1. Za zgodą projektanta i inwestora, dopuszcza się zastosowanie innych, równoważnych 
materiałów i urządzeń dopuszczonych do stosowania w budownictwie (w rozumieniu 
ustawy Prawo Budowlane, wraz z dokumentami powiązanymi) oraz posiadających 
niezbędne oznaczenia i certyfikaty.  

2. Wszelkie dodatkowe materiały pomocnicze (np. bloczki betonowe, zabezpieczenia 
przeciwwilgociowe, antykorozyjne itd.) należy przewidzieć oraz uwzględnić w wycenie na 
wykonanie robót budowlanych zawartych w niniejszym opracowaniu podczas trwającej 
procedury przetargowej. 

3. Wszelkie uwagi oraz zapytania odnośnie rozwiązań projektowych należy wyjaśnić przed 
rozstrzygnięciem przetargu na wykonanie robót budowlanych.  
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ODPIS PROTOKOŁU NARADY KOORDYNACYJNEJ 

dotyczącej usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu,

przeprowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce sposobem elektronicznym

w siedzibie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach, ul. Młoda 28

w terminie do 2024-03-27

Znak sprawy: G-II.6630.86.2024

Wnioskodawca: 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ Sp.z o.o.

25-325 KIELCE, UL. POLESKA 37

Opis przedmiotu narady:

Lokalizacja: 

JE: Kielce gmina miejska, ul.Silniczna, Obr.: 0010, Dz.: 977

Rodzaj i funkcja przewodu: 

Projekt przyłącza ciepłowniczego wysokiego parametru, średnica nieokreślona na etapie 

koordynacji

Informacje uzupełniające: 

Proszę o przesłanie dokumentu obliczenia opłaty na adres p.gawlik@mpec.kielce.pl

liczba przyłączy: 1; średnica nieokreślona na etapie koordynacji

Przewodniczący narady koordynacyjnej: Małgorzata Kurtek

Protokolant: Sylwia Cisek-Dolega

Podmioty władające sieciami uzbrojenia terenu:

Lp. Oznaczenie podmiotu oraz Imię i nazwisko 

osoby, która ten podmiot reprezentuje:

Stanowisko/treść uwagi:

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego

Urzędu Miasta Kielce

Rynek 1

25-303 Kielce

 1 pozytywne bez uwag

_____________________________

Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w naradzie

Centrum Usług Miejskich w Kielcach

ul. Strycharska 6

25-659 Kielce

___________________

Kamil Wojniak

 2 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

Miejski Zarząd Dróg w Kielcach 

ul. Prendowskiej 7

25-395 Kielce

___________________

Magdalena Staszewska

 3 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag
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Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Sp. z o.o.

ul. Poleska 37

25-325 Kielce

___________________

Zbigniew Nowicki

 4 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

NETIA S.A. z siedzibą w Warszawie 

ul. Poleczki 13

02-822 Warszawa

___________________

Olga  Widera

 5 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

Orange Polska S.A. 

Zarządzanie Zasobami Infrastruktury i 

Obsługi Klienta

ul.Dauna 66, 30-626 KRAKÓW

 6 pozytywne bez uwag

_____________________________

Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w naradzie

PGE Dystrybucja S.A. 

Oddział Skarżysko-Kamienna

Rejon Energetyczny Kielce

ul. Sandomierska 105

25-324 Kielce

 7 pozytywne bez uwag

_____________________________

Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w naradzie

PGE Dystrybucja S.A. 

Oddział Skarżysko-Kamienna

Rejon Energetyczny Kielce

ul. Sandomierska 105

25-324 Kielce

___________________

Dariusz  Krzemiński

 8 pozytywne z uwagami

_____________________________

Brak uwag (dotyczy linii kablowych SN 15kV)

Polkomtel Sp. z o.o.

ul. Konstruktorska 4

02-673 Warszawa

___________________

Paweł Taraska

 9 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach 

ul. Loefflera 2

25-550 Kielce

___________________

Sylwester Gac

 10 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

Regionalne Centrum Informatyki Kraków 

ul. Rakowiecka 29

30-901 Kraków

___________________

Mariusz  Kowalik

 11 nie dotyczy

_____________________________

Nie dotyczy

Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego 

al. IX Wieków Kielc 3

25-516 Kielce

___________________

Przemysław Marzec

 12 nie dotyczy

_____________________________

Nie dotyczy

Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 64

25-701 Kielce

___________________

Agnieszka Fidor

 13 pozytywne bez uwag

_____________________________

Brak uwag

Wójt/burmistrz według właściwości miejscowej:

Lp. Stanowisko/treść uwagi:Oznaczenie organu oraz Imię i nazwisko 

osoby upoważnionej przez organ:

Wydział Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miasta Kielce

Rynek 1

25-303 Kielce

pozytywne bez uwag

_____________________________

Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w naradzie

 1 

Inne podmioty:

Stanowisko/treść uwagi:Oznaczenie innych podmiotów, które mogą być zainteresowane 

rezultatami narady koordynacyjnej oraz imiona i nazwiska osób 

upoważnionych przez te podmioty:

Lp.
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Wydział Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miasta Kielce

Rynek 1

25-303 Kielce

pozytywne bez uwag

_____________________________

Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w naradzie

 1 

Wniosek o koordynację robót budowlanych, o których mowa w art. 36a ust. 3 pkt 5 lit. b ustawy z 

dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, jeśli został złożony:

nie złożono****,

złożono****.

****niewłaściwe skreślić

Treść protokołu została uzgodniona z osobami, które uczestniczyły w naradzie wyłącznie za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Integralną częścią protokołu z narady koordynacyjnej jest plan sytuacyjny sporządzony na kopii  

aktualnej mapy zasadniczej lub kopii aktualnej mapy do celów projektowych, poświadczonej za 

zgodność  z oryginałem przez projektanta z przedstawioną na nim propozycją usytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu z adnotacją, że ta dokumentacja była przedmiotem 

narady koordynacyjnej.

Dokument podpisany elektronicznie

Protokolant: Sylwia Cisek-Dolega

Małgorzata Kurtek

……………………………………………………………

Podpis i pieczęć przewodniczącego 

narady koordynacyjnej
Informacje dodatkowe:

Zgodnie z art. 28ba ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U.2020.276 z 

późn. zm.), nieobecność na naradzie koordynacyjnej podmiotu należycie zawiadomionego o jej miejscu i 

terminie nie stanowi przeszkody do jej przeprowadzenia. Przyjmuje się, że podmiot ten nie składa 

zastrzeżeń do usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu (…).

Zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015 r. w 

sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT (Dz.U.2015.1938), powiatową bazę GESUT (…) 

aktualizuje się w drodze czynności materialno-technicznych na podstawie danych lub informacji zawartych 

w dokumentach, które były przedmiotem narady koordynacyjnej, (…), w przypadku gdy stanowiska 

uczestników tej narady są jednomyślne i pozytywne.

Zgodnie z art. 15 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne            (t.j. Dz.U.2020.276 z późn. zm.): znaki geodezyjne, urządzenia zabezpieczające te znaki 

oraz budowle triangulacyjne podlegają  ochronie; kto wbrew przepisom art.  15 niszczy, uszkadza, 

przemieszcza znaki geodezyjne, grawimetryczne lub magnetyczne         i urządzenia zabezpieczające te 

znaki oraz budowle triangulacyjne, a także nie zawiadamia w łaściwych organów o zniszczeniu, 

uszkodzeniu lub przemieszczeniu znaków geodezyjnych, grawimetrycznych lub magnetycznych, urządzeń 

zabezpieczających te znaki oraz budowli triangulacyjnych, podlega karze grzywny.

Zgodnie z art. 277 Kodeksu karnego, kto znaki graniczne niszczy, uszkadza, przesuwa lub czyni niewidocznymi 

albo fałszywie wystawia podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do 

lat dwóch.

O wymagane zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów kolidujących z przebiegiem projektowanej 

inwestycji należy wnioskować do odpowiedniego organu w trybie przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody                      (t.j. Dz.U.2020.55).
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